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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori grønsager, frugt og produkter heraf.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvenser for følgende fødevarekategorier grønsager,
frugt og produkter heraf.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver af revne
gullerødder og snittet iceberg har udtaget det korrekte antal
delprøver, som bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevarekategori grønsager, frugt og produkter
heraf undersøgt for fødevaresikkerhedskriterierne Listeria
monocytogenes, Salmonella og proceshygiejnekriterier E-coli i
perioden 2021-2022.
Kontrolleret mundtlige procedure for tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse forsnitning af grønt.
Følgende er konstateret: Virksomhedens procedurer for
indplacering af produkter i fødevarekategori ikke beskrevet i
risikoanalyse. Virksomheden har mundtlig redegjort for korrekt
indplaceringen og proceduren er implementeret herunder
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prøveudtagning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for en dækkende risikoanalyse.


